
Zarządzenie Nr 53 / 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie przeniesień w planie wydatków

w ramach rozdziałów

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami);

art.188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami), oraz par.12, pkt.3 uchwały

Nr XXXIV /232 /2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok - zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok, zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej

innych zadań zleconych na 2009 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

Ada~:



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 53 /2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2009 roku

wydatki budżetu gminy na 2009 rok

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf » «

kwota wzł kwota w zł

010 01010 4210 5000
010 01010 4300 5000

010 01095 3020 3000
010 01095 4270 13000

750 75023 4140 5500
750 75023 4240 4500
750 75023 4300 10000
751 75113 4210 zlec 31
751 75113 4300 zlec 31
754 75416 4300 200
754 75416 4360 200
900 90095 4210 80
900 90095 4280 80

razem wydatki 23311 233111



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 53 I 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2009 roku

plan zadań
z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

dział rozdział paragraf
zwiększenie
kwota w zł

zmniejszenie
kwota w zł

751
751

75113
75113

4210
4300

31
31

razem wydatki 31 31

--II --


